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○2 列配列タイプ製品一覧

ピンϔッμ ιέッτ

D*/ Ϧόʔε D*/ ελンμʔυ ਫฏऔλΠϓ D*/ Ϧόʔε D*/ ελンμʔυ ਫฏऔλΠϓ

ετϨʔτ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ετϨʔτ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1

20 128A-02012B-- ˘˘˘ --'A 128A-02042B-- ˘˘˘ -'A

26 128A-02612C-4 ˘˘˘ -'A 128A-02612A-- ˘˘˘ -'A 128A-02612B-- ˘˘˘ -'A 128A-02642C-- ˘˘˘ -'A 128A-02642B-- ˘˘˘ -'A

30 128A-03012A-- ˘˘˘ -'A 128A-03012B-- ˘˘˘ -'A 128A-03042C-- ˘˘˘ -'A 128A-03042B-- ˘˘˘ -'A

32 128A-03212C-4 ˘˘˘ -'A 128A-03212A-- ˘˘˘ -'A 128A-03212B-- ˘˘˘ -'A 128A-03242C-- ˘˘˘ -'A 128A-03242A-4 ˘˘˘ -'A 128A-03242B-- ˘˘˘ -'A

40 128A-04012C-4 ˘˘˘ -'A 128A-04012A-- ˘˘˘ -'A 128A-04012B-- ˘˘˘ -'A 128A-04042C-- ˘˘˘ -'A 128A-04042B-- ˘˘˘ -'A

44 128A-04412C-4 ˘˘˘ -'A 128A-04412A-- ˘˘˘ -'A 128A-04412B-- ˘˘˘ -'A 128A-04442C-- ˘˘˘ -'A 128A-04442A-4 ˘˘˘ -'A 128A-04442B-- ˘˘˘ -'A

50 128A-05012C-4 ˘˘˘ -'A 128A-05012A-- ˘˘˘ -'A 128A-05012B-- ˘˘˘ -'A 128A-05042C-- ˘˘˘ -'A 128A-05042A-4 ˘˘˘ -'A 128A-05042B-- ˘˘˘ -'A

64 128A-06412C-4 ˘˘˘ -'A 128A-06412A-- ˘˘˘ -'A 128A-06412B-- ˘˘˘ -'A 128A-06442C-- ˘˘˘ -'A 128A-06442A-4 ˘˘˘ -'A 128A-06442B-- ˘˘˘ -'A

90 128A-09012A-- ˘˘˘ -'A 128A-09012B-- ˘˘˘ -'A 128A-09042C-- ˘˘˘ -'A 128A-09042A-4 ˘˘˘ -'A 128A-09042B-- ˘˘˘ -'A

○ 3 列配列タイプ製品一覧

ピンϔッμ ιέッτ

D*/ Ϧόʔε D*/ ελンμʔυ ਫฏऔλΠϓ D*/ Ϧόʔε D*/ ελンμʔυ ਫฏऔλΠϓ

ετϨʔτ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1 ετϨʔτ D*1 ϥΠτΞンάϧ D*1

48 128A-04813A-- ˘˘˘ -'A 128A-04813B-- ˘˘˘ -'A 128A-04843C-- ˘˘˘ -'A 128A-04843A-4 ˘˘˘ -'A 128A-04843B-- ˘˘˘ -'A

60 128A-06013C-4 ˘˘˘ -'A 128A-06043C-- ˘˘˘ -'A 128A-06043A-4 ˘˘˘ -'A 128A-06043B-- ˘˘˘ -'A

96 128A-09613C-4 ˘˘˘ -'A 128A-09613A-- ˘˘˘ -'A 128A-09613B-- ˘˘˘ -'A 128A-09643C-- ˘˘˘ -'A 128A-09643A-4 ˘˘˘ -'A 128A-09643B-- ˘˘˘ -'A

■ フラックス上がり防止タイプ（DIN スタンダードストレート DIP)

˔�ଞのਊをごرの߹は、お߹ͤくͩ͞い。

芯　数 　໊
32 128A-03242)-414 ˘ -'A
44 128A-04442)-414 ˘ -'A
64 128A-06442)-414 ˘ -'A
90 128A-09042)-414 ˘ -'A

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ετϨʔτ%*P

%*/Ϧόʔε�ϥΠτΞϯάϧ%*P

ਫฏऔΓ͚タΠϓ

ϥΠτΞϯάϧ%*P

ϥΠτΞϯάϧ%*P

2ྻタΠϓ
%*/εタϯμʔυ

ਫฏऔΓ͚タΠϓ ϥΠτΞϯάϧ%*P%*/εタϯμʔυ�ετϨʔτ%*P

ঢ়　ܗ

芯　数

ঢ়　ܗ

芯　数
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○  嵌合寸法（2 列配列タイプ）
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○  嵌合寸法（2 列配列タイプ）
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○  嵌合寸法（3 列配列タイプ）
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○  嵌合寸法（3 列配列タイプ）
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17
.7

5

औ݀Ґஔ2.
54

15
.2

5

ピンϔッμɺਫฏऔλΠϓ
128A-˘˘˘13B--˘˘˘-'A

ιέッτɺD*/ελンμʔυ
128A-˘˘˘43A--˘˘˘-'A

औ݀Ґஔ

11.0

0.3

औ݀Ґஔ
10.5

0.3

16
.7

ピンϔッμɺD*/Ϧόʔε
128A-˘˘˘13C-4˘˘˘-'A

ιέッτɺD*/ελンμʔυ
128A-˘˘˘43A-4˘˘˘-'A

0.3 औ݀Ґஔ
10.5

17
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5

2.
54

15
.2

5

3.95
9.45

औ݀Ґஔ

ιέッτɺD*/ελンμʔυ
128A-˘˘˘43A--˘˘˘-'A

ピンϔッμɺD*/ελンμʔυ
128A-˘˘˘13A--˘˘˘-'A

10.5
0.3 औ݀Ґஔ

5.5
11.0

17
.7

5

औ݀Ґஔ2.
54

15
.2

5

ピンϔッμɺਫฏऔλΠϓ
128A-˘˘˘13B--˘˘˘-'A

ιέッτɺD*/ελンμʔυ
128A-˘˘˘43A--˘˘˘-'A
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
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○  2列配列ピンヘッダ（DIN リバースタイプ、ストレート DIP)

128A-044P2C-S14A-FA

1 ２ 5
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3 4

6 7 8 9

C

D

2.54 ピッチ
B
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2.54±0.1

2.
54
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.1
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0.
1

芯数-φ0.8以上 2-φ2.85±0.1（Aロックピン用）
2-φ2.2　   （Bロックピン用）+0.2

0

128A-044P2C-S14A-FA

コネクタ断面図

ロックピン

0.
3

a
列

b
列

a 列
b 列

a 列
b 列

1 ２ 5
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D

2.54 ピッチ
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1.0

C1.0

2-φ2.85
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11
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5

2.
8

E
C1.0

(8.5)
6.2
2.54

6.
35

3.
0

5.
2

D±0.1

B±0.1

2.54±0.1

2.
54

±0
.1

0.
3±

0.
1

芯数-φ0.8以上 2-φ2.85±0.1（Aロックピン用）
2-φ2.2　   （Bロックピン用）+0.2

0

128A-044P2C-S14A-FA

コネクタ断面図

ロックピン

0.
3

a
列

b
列

a 列
b 列

a 列
b 列

芯数 A B C D E
26 46.64 30.48 36.94 41.74 39.74
32 54.26 38.10 44.56 49.36 47.36
40 64.42 48.26 54.72 59.52 57.52
44 69.50 53.34 59.80 64.60 62.60
50 77.12 60.96 67.42 72.22 70.22
64 94.90 78.74 85.20 90.00 88.00

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）

芯数
　26 32 40
　44 50 64

࣮ঢ়ଶ
　CɿD*/ ϦόʔελΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン༗ແ
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬ

ίンλクτςʔϧ͞
　1ɿ3.0NN
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

�

○  2列配列ピンヘッダ（DIN スタンダードタイプ、ライトアングル DIP)

128A-044P2A- L14A-FA
芯数
　26 30 32 40
　44 50 64 90

࣮ঢ়ଶ
　AɿD*/ ελンμʔυλΠϓ

 ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン༗ແ
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　-ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ

1 ２ 5
10

3 4

6 7 8 9

A

B
2.54 ピッチ

C

1.0

8.
5

30 31 321 2 3

D

　E

12
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4.
8

(8.5)
6.2

2.54

6.0 3.0
1.57

a列

ロックピン

b列
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35

2.54±0.1
B±0.1

E±0.1

2.
54

±0
.1

2.
54

±0
.1

5.
3±

0.
1

ϓϦンτج൘औΓ͚ੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）

芯数ʵφ0.8以上
2-φ2.85±0.1

ɿ（Ί͖ͬεϧʔϗʔϧ）

128A-044P2A--14A-FA

コネクタ断面図

2-φ2.85

a 列
b 列

a列
b列

芯数 A B C D E
26 45.64 30.48 36.94 39.74 40.64
30 50.72 35.56 42.02 44.82 45.72
32 53.26 38.10 44.56 47.36 48.26
40 63.42 48.26 54.72 57.52 58.42
44 68.50 53.34 59.80 62.60 63.50
50 76.12 60.96 67.42 70.22 71.12
64 93.90 78.74 85.20 88.00 88.90
90 126.92 111.76 118.22 121.02 121.92
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B
2.54 ピッチ
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B±0.1

E±0.1

2.
54

±0
.1

2.
54

±0
.1

5.
3±

0.
1

ϓϦンτج൘औΓ͚ੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）

芯数ʵφ0.8以上
2-φ2.85±0.1

ɿ（Ί͖ͬεϧʔϗʔϧ）

128A-044P2A--14A-FA

コネクタ断面図

2-φ2.85

a 列
b 列

a列
b列

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
　（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）
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　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

�

128A-044P2B- L14AL -FA
  芯数
  20 26 30 32 40
  44 50 64 90

࣮ঢ়ଶ
 BɿਫฏऔλΠϓ

　ԖϑϦʔରԠ
 　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

　ロックピン༗ແ
 　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
 　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
  4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬ

　ίンλクτςʔϧ͞
 1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
 -ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ

○  2列配列ピンヘッダ（水平取付タイプ、ライトアングル DIP)
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128A-044P2#--14A-FA

コネクタ断面図
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a 列
b 列

1 ２ 5
10

3 4

6 7 8 9

A

B
2.54 ピッチ

C
1.0

30 31 321 2 3

D

　E

12
.6

10
.1

4.
8

(8.5)
6.2

2.54

3.95 2.
54

6.0 3.0

a列

ロックピン
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12
.6 芯数ʵφ0.8以上

)
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��

128A-044P2#--14A-FA

コネクタ断面図

8.
5

2-φ2.85

a 列
b 列

a 列
b 列

芯数 A B C D E ' ( )
20 38.02 22.86 29.42 31.80 33.02 5.5 10.11 2.8±0.05
26 45.64 30.48 36.94 39.74 40.64 4.8 10.1 2.85±0.1
30 50.72 35.56 42.02 44.82 45.72 4.8 10.1 2.85±0.1
32 53.26 38.10 44.56 47.36 48.26 4.8 10.1 2.85±0.1
40 63.42 48.26 54.72 57.52 58.42 4.8 10.1 2.85±0.1
44 68.50 53.34 59.80 62.60 63.50 4.8 10.1 2.85±0.1
50 76.12 60.96 67.42 70.22 71.12 4.8 10.1 2.85±0.1
64 93.90 78.74 85.30 88.00 88.90 4.8 10.1 2.85±0.1
90 126.92 111.76 118.32 121.02 121.92 4.8 10.1 2.85±0.1

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
　    （ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）

　ϒロックɺロックピンܗঢ়
　　　    -ɿ20 芯ͷΈ
   දهແ͠ɿ2630324044506490

ঢ়ܗࡉৄ˞ � ཧళʹࢿྉΛ͝ٻԼ͍͞
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○  3列配列ピンヘッダ（DIN リバースタイプ、ストレート DIP)

128A-060P3C- S14A-FA

芯数
　60 96

࣮ঢ়ଶ
　CɿD*/ ϦόʔελΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン༗ແ
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　4ɿετϨʔτλΠϓ
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芯数ʵφ0.8以上
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ɿ（Ί͖ͬεϧʔϗʔϧ）

2.
54

±0
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a 列
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a 列
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D 列

芯数 A B C D E
60 64.42 48.26 54.72 59.52 57.52
96 94.90 78.74 85.20 90.00 88.00

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）
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○  3列配列ピンヘッダ（DIN スタンダードタイプ、ライトアングル DIP)

128A-048P3A- L14A-FA

芯数
　48 96

࣮ঢ়ଶ
　AɿD*/ ελンμʔυλΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン༗ແ
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　-ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ

1
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2
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8 9

5
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30 31 321 2 3
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12
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4.
8

B

A

C

2.54 2.54
8.7

3.0
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6.
35

2-φ2.85±0.1（A ロックピン用）
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B±0.1

E±0.1
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±0
.1

2.
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.1

2.
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±0
.1

芯数 -φ0.8 以上
2-φ2.2     （B ロックピン用）+0.2  0

a 列
b 列
D 列

11
.0

2.54

1.0

2-φ2.85

コネクタ断面図
ロックピン

a 列
b 列
D 列

a 列
b 列
D 列

芯数 A B C D E
48 53.26 38.10 44.56 47.36 48.26
96 93.90 78.74 85.30 88.00 88.90

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）
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○  3列配列ピンヘッダ（水平取付タイプ、ライトアングル DIP)

128A-048P3B- L14A-FA

芯数
　48 96

࣮ঢ়ଶ
　BɿਫฏऔλΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン༗ແ
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　-ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ

芯数 A B C D E
48 53.26 38.10 44.56 47.36 48.26
96 93.90 78.74 85.20 88.00 88.90

��

ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）
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2-φ2.2　　（Bロックピン用）+0.2
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128A-044S2A- S14A-FA

芯数
　32 44 50 64 90

࣮ঢ়ଶ
　AɿD*/ ελンμʔυλΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬ

ίンλクτςʔϧ͞
　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　4ɿετϨʔτλΠϓ

○  2列配列ソケット（DIN スタンダード、ストレート DIP)
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ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）
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芯数 A B C D
32 54.26 38.10 44.36 49.36
44 69.50 53.34 59.60 64.60
50 77.12 60.96 67.22 72.22
64 94.90 78.74 85.00 90.00
90 127.92 111.76 118.02 123.02



128A Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○  2列配列ソケット（DIN リバースタイプ、ライトアングル DIP)

128A-044S2C- L14A-FA
芯数
　26 30 32 40
　44 50 64 90

࣮ঢ়ଶ
　CɿD*/ ϦόʔελΠϓ

　ԖϑϦʔରԠ
 　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

　ロックピン
 　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
    /ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
  4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　-ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ

��
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２̍̔ ̖ʵYºº ２̨

２-φ2.85

̸̴̩̻̓ ̙̘̗̖̣̾ɽ̾ ̵

ɹɹɹɹɹϩοクϐϯɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̶̖Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̡̤̘̠̥̞̣ɹɿɹ̨̽ʵ̶̖ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹコϯタクτςʔϧ෦ɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̶̖Ί͖ͬ

ɹɹɹ̛ ʢ̖ԖϑϦʔʣ
ɹɹɹɹɹϩοクϐϯɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̥̱Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̡̤̘̠̥̞̣ɹɿɹ̨̽ʵ̥̱ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ̡̩̖̞ɹ̧̖̖̚ɹɿɹ̨̽ʵ̶̖ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹɹコϯタクτςʔϧ෦ɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̥̱Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ̡̩̖̞ɹ̧̖̖̚ɹɿɹ̨̽ʵ̥̱ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̑ ɹЖ̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̏ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̏ ɹЖ̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̏ ɹЖ̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̐ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̜ ̡̤̙ɹ̡̨̛̖̝ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ϑϥογϡΊ͖ͬʣ
ɹɹɹ̑ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̍ ɽ̎ ̓Ж̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̍ɽ̎ ̓Ж̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̒ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̨̖ ̡̧̤̙̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹ̣̤ɹ̞̣̙̞̘̖̩ ʢ̚දࣔແ͠ʣ

ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼʴΜͩΊ͖ͬʣ

̍ɽ̨ ̧̨̞̚̚ɹ̣̤ɽɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢγϦʔζ໊ʣ

̍̌ɽ̥ ̱ɹ̧̛̚ ʢ̚ԖϑϦʔରԠʣ

̕ɽ̡ ̤̘̠̥̞ ʢ̣ϩοクϐϯʣɹɹɹɹɹ ɿ̖̬ ̞̩̝ɹ̡̤̘̠̥̞ ʢ̣ ɿ̖ϩοクϐϯ͖ʣɹɹɹɹɹɹ
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹ ɿ̣̬ ̞̩̝̤̪̩ɹ̡̤̘̠̥̞ ʢ̣ ɿ̣ϩοクϐϯແ͠ʣ

̔ɽ̥ ̡̖̩̞̣ ʢ̜ද面ॲཧʣ
̓ɽ̩ ̡̖̞ɹ̡̣̜̩̝̚ɹ ɿ̍̏ ̼̼ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢコϯタクτςʔϧ͞ɹ ɿ̍̏ ̼̼ʣ
̒ɽ̩ ̡̖̞ɹ̨̡̩̮̚ɹɹ ɿ̡̧ ̞̜̝̩ɹ̡̖̣̜̚ɹ̩̮̥̚ɹɹɹʢコϯタクτςʔϧܗঢ়ɹ ɿ̡̡ ʣܕ
̑ɽ̗ ̡̤̘̠ɹ̨̡̩̮̚ɹ ɿ̘̙ ̞̣ɹ̧̧̨̫̚̚̚ɹ̩̮̥̚ɹɹɹʢϒϩοクܗঢ়ɹ ɿ̘̙ ̞̣ϦόʔεタΠϓʣ
̐ɽ̧ ̤̬ɹ̛̤ɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ ɿ̎̎ ̧̤̬ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢコϯタクτྻɹ ɿ̎̎ ྻʣ
̏ɽ̨ ̤̘̠̩̚ɹ̧̘̤̣̣̘̩̤ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢιέοτコネクタʣ
̎ɽ̘ ̧̤̣̣̘̩̤̚ɹ̨̞̯̚ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢਊʣ

2
ʵ̌̒̐

ɹɹɹ̍ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̓ ̒Ж̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹ̎ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̑ ɹЖ̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̓ ̒Ж̼Ί͖ͬʣ

128A-999S2C--999-99
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２̍̔ ̖ʵYºº ２̨

２-φ2.85

̸̴̩̻̓ ̙̘̗̖̣̾ɽ̾ ̵

ɹɹɹɹɹϩοクϐϯɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̶̖Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̡̤̘̠̥̞̣ɹɿɹ̨̽ʵ̶̖ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹコϯタクτςʔϧ෦ɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̶̖Ί͖ͬ

ɹɹɹ̛ ʢ̖ԖϑϦʔʣ
ɹɹɹɹɹϩοクϐϯɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̥̱Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̡̤̘̠̥̞̣ɹɿɹ̨̽ʵ̥̱ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ̡̩̖̞ɹ̧̖̖̚ɹɿɹ̨̽ʵ̶̖ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹɹコϯタクτςʔϧ෦ɹɿɹ̸̣Լʴ̨̽ʵ̥̱Ί͖ͬ
ɹɹɹɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ̡̩̖̞ɹ̧̖̖̚ɹɿɹ̨̽ʵ̥̱ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̑ ɹЖ̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̏ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̏ ɹЖ̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̏ ɹЖ̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̐ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̜ ̡̤̙ɹ̡̨̛̖̝ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ϑϥογϡΊ͖ͬʣ
ɹɹɹ̑ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̍ ɽ̎ ̓Ж̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̍ɽ̎ ̓Ж̼Ί͖ͬʣ
ɹɹɹ̒ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̨̖ ̡̧̤̙̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹ̣̤ɹ̞̣̙̞̘̖̩ ʢ̚දࣔແ͠ʣ

ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼʴΜͩΊ͖ͬʣ

̍ɽ̨ ̧̨̞̚̚ɹ̣̤ɽɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢγϦʔζ໊ʣ

̍̌ɽ̥ ̱ɹ̧̛̚ ʢ̚ԖϑϦʔରԠʣ

̕ɽ̡ ̤̘̠̥̞ ʢ̣ϩοクϐϯʣɹɹɹɹɹ ɿ̖̬ ̞̩̝ɹ̡̤̘̠̥̞ ʢ̣ ɿ̖ϩοクϐϯ͖ʣɹɹɹɹɹɹ
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹ ɿ̣̬ ̞̩̝̤̪̩ɹ̡̤̘̠̥̞ ʢ̣ ɿ̣ϩοクϐϯແ͠ʣ

̔ɽ̥ ̡̖̩̞̣ ʢ̜ද面ॲཧʣ
̓ɽ̩ ̡̖̞ɹ̡̣̜̩̝̚ɹ ɿ̍̏ ̼̼ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢコϯタクτςʔϧ͞ɹ ɿ̍̏ ̼̼ʣ
̒ɽ̩ ̡̖̞ɹ̨̡̩̮̚ɹɹ ɿ̡̧ ̞̜̝̩ɹ̡̖̣̜̚ɹ̩̮̥̚ɹɹɹʢコϯタクτςʔϧܗঢ়ɹ ɿ̡̡ ʣܕ
̑ɽ̗ ̡̤̘̠ɹ̨̡̩̮̚ɹ ɿ̘̙ ̞̣ɹ̧̧̨̫̚̚̚ɹ̩̮̥̚ɹɹɹʢϒϩοクܗঢ়ɹ ɿ̘̙ ̞̣ϦόʔεタΠϓʣ
̐ɽ̧ ̤̬ɹ̛̤ɹ̘̤̣̩̖̘̩ɹ ɿ̎̎ ̧̤̬ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢコϯタクτྻɹ ɿ̎̎ ྻʣ
̏ɽ̨ ̤̘̠̩̚ɹ̧̘̤̣̣̘̩̤ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢιέοτコネクタʣ
̎ɽ̘ ̧̤̣̣̘̩̤̚ɹ̨̞̯̚ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢਊʣ

2
ʵ̌̒̐

ɹɹɹ̍ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̓ ̒Ж̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜

ɹɹɹ̎ɽ̢ ̖̩̞̣̜ɹ̧̖̚ ɿ̖̌ ɽ̑ ɹЖ̡̼̜̤̙ɹ̧̤̫̚ɹ̡̣̞̘̠̚ɹ̡̥̖̩̞̣̜
ɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹɹʢ৮෦ɿχοέϧԼɺۚ ̌ɽ̓ ̒Ж̼Ί͖ͬʣ
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2-φ2.85±0.1（Aロックピン用）
2-φ2.2　　（Bロックピン用）+0.2
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コネクタ断面図

a 列
b 列

a 列
b 列

a 列
b 列

芯数 A B C D
26 45.64 30.48 36.74 40.64
30 50.72 35.56 41.81 45.72
32 53.26 38.10 44.36 48.26
40 63.42 48.26 54.52 58.42
44 68.50 53.34 59.60 63.50
50 76.12 60.96 67.22 71.12
64 93.90 78.74 85.00 88.90
90 126.92 111.76 118.02 121.92ϓϦンτج൘औੇߟࢀ๏（U�1.6±0.19）

（ίωクλࡌ໘͔Βͨݟਤ）



128A Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○  2列配列ソケット（水平取付タイプ、ライトアングル DIP)

128A-044S2B- L14A-FA

࣮ঢ়ଶ
　BɿਫฏऔλΠϓ

ԖϑϦʔରԠ
　'Aɿςʔϧ෦ٴͼロックピン
　　　  4O-AH Ί͖ͬ

ロックピン
　A ɿロックピン͖（φ 2.85 ݀用）ɾɾɾඪ४
　/ɿロックピンແ͠

৮෦ද໘ॲཧ
　4ɿ/J Լ AV（ϑϥッγϡ）Ί͖ͬίンλクτςʔϧ͞

　1ɿ3.0NN

ίンλクτςʔϧܗঢ়
　-ɿϥΠτΞンάϧλΠϓ
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128A Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○  3列配列ソケット（DIN スタンダードタイプ、ストレート DIP)
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128A Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○  3列配列ソケット（DIN リバースタイプ、ライトアングル DIP)
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128A Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○  3列配列ソケット（水平取付タイプ、ライトアングル DIP)
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